Societa. Parco Tecnologico Val Bormida SRL

DETTAGLIO PERSONALE AL 31 DICEMBRE 2023
TASSI DI ASSENZA

N. B. le assenze sono comprensive di ferie ed ex festivita imposte dalla societa e della cassa integrazione

DIPENDENTI

gennaio

febbraio

marzo

aprile

maggio

giugno

luglio

agosto

settembre

ottobre

novembre

dicembre

omissis

86,36%

100,00%

100,00%

100,00%

100%

100,00%

100%

36,05%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%
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